PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL IPAS

ARP N° 227/2024 CIM POLINORTE – ES

PR01/2021 – Pessoal C

NÚCLEO DE RECURSOS HUMANOS IPAS

1ª CONVOCAÇÃO - LISTA DE CONVOCADOS

OBJETO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS (CLT), PARA
INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA IPAS.

A Irmandade de Promoção à Assistência Social e Saúde – IPAS, no uso de suas atribuições legais, vem, por
meio deste, realizar a convocação dos candidatos inscritos e aprovados para próxima fase no processo
seletivo simplificado Edital no 001/2025-ARACRUZ-ES, para envio de documentos, a partir de 26-05-2025,
devendo ser encaminhados por meio eletrônico (somente em arquivo formato PDF) no e-mail:
documentacao@ipasba.org.br e/ ou (71) 99727-0027.

DOS DOCUMENTOS

O candidato deverá enviar os documentos a seguir:

o Cópias do RG e CPF;
o E-mail: _________________________________________________________
o Telefone: _____________________________
o Currículo
o Tamanho do Fardamento: Calça, Camisa e Sapato
o Cópia do Comprovante de residência nominal (Água, luz, telefone com CEP); e
o Cópia da Certidão de Nascimento e CPF dos filhos
o Cópia dos certificados de curso
o Cópia das carteiras do conselho ativas
o Cópia da CNH (para os cargos de motoristas – todas as categorias)

DOS REQUISITOS PARA CONTRATAÇÃO

O candidato selecionado deverá apresentar todos os documentos comprobatórios de que preenche todos
os requisitos necessários para o desempenho da função para a qual foi convocado;

A não comprovação ou a comprovação parcial acarretará na imediata desclassificação do candidato deste
processo seletivo.

CONVOCADOS CARGO CARGA HORARIA
ADA SARA PAIVA MARTINS ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
ADRIANA MATTOS DA SILVA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
ALCELENA MELO DIAS TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
ALEXANDRA  RODRIGUES DA ROCHA  TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
ALVERIQUE NUNES MOTORISTA - CAT B 44 horas – Adm.
AMANDA CARVALHO DOS SANTOS MAGALHÃES AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
ANDRESSA PETRI CARRARETO ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
AUREA CLEMENTE DE OLIVEIRA  TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
BIANCA SOUZA BRANDAO TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
BRUNO PESSOTTI SPERANCIN ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
CHENYA ROSA GALLAVOTTI ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
DANIELLI RAGAZZI BELOTTI ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
DAVI FEITOZA REBOLI MOTORISTA - CAT B 44 horas – Adm.
DAYANE DELGADO FREIRE  ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
EDNA OLIVEIRA DE CASTRO MATIAS DA CRUZ TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
ELIZEU BARBOSA DA SILVA MOTORISTA - CAT B 44 horas (12x36)
ERLESON SILVA SOUZA  MOTORISTA - CAT B 44 horas – Adm.
EVALDA EMÍLIA LIMA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
EVANO ATAIDE SILVA MOTORISTA - CAT D/E 44 horas (12x36)
FERNANDA  JHENIFER SIMONELLI DAMBROZ ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
FLAVIA BRUNOW DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
FREDERICO ZANONI GRAZZIOTTI NETO MOTORISTA - CAT D/E 44 horas (12x36)
GABRIELA DO NASCIMENTO RAMPINELLI TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
GEORGIA BELO BAPTISTA  TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
GLENDA PIGNATON ACERBI DE FREITAS ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
IVANETE EMILIANA DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
IVANETE OLIVEIRA FERREIRA  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
JAIME VIEIRA PORTO MOTORISTA - CAT B 44 horas – Adm.
JANIA MONTOVANI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
JAQUELINE HERCULANO ADÃO AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
JHONATHAN DOS SANTOS PEGO MOTORISTA - CAT B 44 horas (12x36)
JULIMAR CUSINE TEIXEIRA MOTORISTA - CAT D/E 44 horas (12x36)

CONVOCADOS CARGO CARGA HORARIA
KARLA APARECIDA FARIAS FERREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
KAROLINI FÁVERO ZERBINI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
LUCIANA FRANCISCO TRINDADE TRASPADINI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
LUIZ AMARILDO AGUIAR MOTORISTA - CAT B 44 horas (12x36)
MARCELLY PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
MARCOS AMANCIO CALIL ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
MARIA CLEIDI RIBEIRO AMANCIO AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
MARIA DA PENHA SFALSIN TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
MARIA GLORIA COUTINHO SOARES TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
MARIA LUIZA COELHO ALVES VIEIRA  ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
MARIA TEREZA CANDEIA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
MARY HELLEN MOREIRA FIRMINO TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
MOIZES DOS SANTOS OLIVEIRA  MOTORISTA - CAT D/E 44 horas (12x36)
ORIVAN DE SOUSA ARAUJO MOTORISTA - CAT B 44 horas – Adm.
POLLYANA NASCIMENTO OLIVEIRA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas
RAFAEL DOS SANTOS ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
REJAIME DE FÁTIMA SANTI MOTORISTA - CAT B 44 horas (12x36)
RICARDO NOSSA DOS SANTOS MOTORISTA - CAT B 44 horas – Adm.
ROSANE RODRIGUES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
ROSANGELA DAS GRAÇAS CLEMENTE DE OLIVEIRA TREVELIM ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
ROSANGELA NUNES CERQUEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
SAMIRA NUNES LOUREIRO VESCOVI ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
SILVANIA OTACIANO DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 44 horas (12x36)
SOLANGE DO NASCIMENTO VIEIRA ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
VANESSA DE OLIVEIRA NUNES CIRILO  ENFERMEIRO 30 horas (12x60)
WALDEMIR FLORENCIO MOTORISTA - CAT B 44 horas – Adm.
ZOLIUMA MARIA MALAVASI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 horas

Aracruz-ES, 26 de maio de 2025.

Claudia Guedes de Azevedo

Núcleo de Recursos Humanos